restos a pagar não processados de exercícios anteriores;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 36 da Lei Federal nº 4.320/1964, que regula 
a execução orçamentária e financeira da Administração Pública;

RESOLVE:

Art. 1º Fica anulado o empenho nº 2042/2024, no valor de R$ R$ 258,39 (duzentos 
e cinquenta e oito reais, e trinta e nove centavos), referente a restos a pagar não 
processados, haja vista, o encerramento da vigência contratual.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 23 de Abril de 2025.

Antônio Juliano de Barros

[...]

restos a pagar não processados de exercícios anteriores;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 36 da Lei Federal nº 4.320/1964, que regula 
a execução orçamentária e financeira da Administração Pública;

RESOLVE:

Art. 1º Fica anulado o empenho nº 2098/2023, no valor de R$ 11.078,22 (onze 
mil e setenta e oito reais e vinte e dois centavos), referente a restos a pagar não 
processados, haja vista, o encerramento da vigência contratual.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 23 de Abril de 2025.

Antônio Juliano de Barros

[...]

restos a pagar não processados de exercícios anteriores;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 36 da Lei Federal nº 4.320/1964, que regula 
a execução orçamentária e financeira da Administração Pública;

RESOLVE:

Art. 1º Fica anulado o empenho nº 619/2024, no valor de R$ 10.067,88 (dez mil 
e sessenta e sete reais e oitenta e oito centavos), referente a restos a pagar não 
processados, haja vista, o encerramento da vigência contratual.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 23 de Abril de 2025.

Antônio Juliano de Barros

[...]

restos a pagar não processados de exercícios anteriores;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 36 da Lei Federal nº 4.320/1964, que regula 
a execução orçamentária e financeira da Administração Pública;

RESOLVE:

Art. 1º Fica anulado o empenho nº 617/2024, no valor de R$ 1.590,00 (hum mil 
e quinhentos e noventa reais), referente a restos a pagar não processados, haja 
vista, o encerramento da vigência contratual.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 23 de Abril de 2025.

Antônio Juliano de Barros
Secretário Municipal de Saúde

[...]

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do instrumento contratual será de 12 (doze) meses, computados da sua publicação, podendo ser prorrogável, na forma dos artigos 106 e 
107 da Lei n° 14.133, de 2021.
PREÇO: O valor total do contrato administrativo é de R$ 11.526,70 (onze mil, quinhentos e vinte e seis reais e setenta centavos).
DESIGNAÇÃO: Fica designado o servidor Carlos Henrique de Siqueira, matrícula nº 7345, para responder como gestor e o servidor Adriano Firmino Sena, matrícula 
nº 6156, para responder com fiscal deste contrato.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: